[bookmark: _GoBack]АЛЕКСЕЕВСКАЯ
РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.09.2020
от
 г.
№
12
О проведении заседания
Алексеевской районной Думы
полномочий
С
целью
реализации
органов
местного
самоуправления
в
Алексеевского
муниципального
района
в
сфере
правотворческой
деятельности,
06.10.2003
соответствии
с
Федеральным
законом
от

года
№
131-
ФЭ
«Об
общих
принципах
организации
местного
самоуправления
в
Российской
Федерации»,
с
решением Алексеевской районной Думы от 20.04.2020 года № 6/57 «Об отдельных
вопросах
деятельности
Алексеевской
районной
Думы
в
период
действия
на
или
территории
Волгоградской
области
режима
повышенной
готовности
коронавирусной
чрезвычайной
ситуации
в
условиях
распространения
новой
инфекции
(
COVID-2019)»,
руководствуясь
Уставом
Алексеевского
муниципального района:
Думы
1
.
Провести
заседание
Алексеевской
районной
30

сентября
2020

года
методом опроса в порядке, установленном решением Алексеевской районной
деятельности
Думы
от
20.04.2020

года
№
6
/57
«Об
отдельных
вопросах
Алексеевской
районной
Думы
в
период
действия
на
территории
Волгоградской
области
режима
повышенной
готовности
или
чрезвычайной
ситуации
в
условиях
распространения
новой
коронавирусной
инфекции
(
COVID-2019)»
2
.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Алексеевской
районной Думы

image1.jpg
AJIEKCEEBCKASI PATOHHAS YMA

BOJIT'OI'PAJICKOM OBJIACTH

PACIHOPAXKXEHHNE

or 21.09.2020r. Ne 12

O 1poBe/IeHNH 3aceIaHus
AutexceeBckoll paifoHHO#H JlyMbl

C mempl0 pealu3allid  IIOJHOMOYMI OpPraHOB ~ MECTHOIO — CaMOYIIpaBJICHHS
AJleKceeBCKOro MyHHMIMITATIBHOTO paiioHa B cdepe IpaBOTBOPYECKON NEATETBHOCTH, B
coorBerctBun ¢ DeznepanpubiM 3akoHoM 0T 06.10.2003 roma Ne 131-®3 «O6 obmux
NPUHIMIIAX OpraHU3allii MECTHOro caMmoyIlpasieHus B Poccmiickoit @enepanuu», ¢
petenneM AsiekceeBckoil paifortoi Jymst ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «O6 oTaembHBIX
BOIIPOCAX JIESATEIBHOCTH AJIEKCEeBCKON paifoHHO# JlyMBl B TEpUOJ JICHCTBHA Ha
TeppuTopun Bonrorpanckoi 061acTH  pexuMa  IIOBBIIEHHOH T[OTOBHOCTH MUK
4pe3BEIYA{HOM CHTYallUd B YCIOBHAX pPACIPOCTPAHEHHS HOBOH KOPOHABUPYCHOMN
HHQEKIMI (COVID-2019)», PYKOBOJICTBYSICH VYcraBom AJIEKCEeEeBCKOro
MYHHIMIIAIBHOTO paifoHa:

1. Tlposectu 3acemanme AuekceeBckoil paionnont Jymsl 30 centsGpsa 2020 roma
METOJIOM OIIpoca B MOpSJIKE, YCTAHOBICHHOM pelleHHeM AJIEKCeeBCKON pafoHHON
Jymsr ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «OO0 OTHAEIBHBIX BONPOCAX IEATENBHOCTH
AunekceeBckoll  paifonHoit J[yMBl B IEpHOJI JEHCTBUS Ha TEPPUTOPUH
Bonrorpaackoit 061acTi pexuMa MOBBIIECHHOH MOTOBHOCTH MIIM YpE3BHIMaHHON
CUTyallud B YCIOBUSX DACIPOCTPAHEHWsSI HOBOW KOPOHABUPYCHOW WHQEKIMH
(COVID-2019)»

2. PacnopsbkeHHe BCTyIaeT B CUITY CO JIHA €ro IOIMCAHUS.

[Tpencenarens AsekceeBeKon // P
paitonHoi JlyMbl

B.A.3ananarxuit

image2.jpeg
AJIEKCEEBCKASI PATOHHAS YMA

BOJIT'OI'PAJICKOM OBJIACTH

PACIHOPAXKXEHHNE

or 21.09.2020r. Ne 12

O 1poBe/IeHNH 3aceIaHus
AutexceeBckoll paifoHHO#H JlyMbl

C mempl0 pealu3allid  IIOJHOMOYMI OpPraHOB ~ MECTHOIO — CaMOYIIpaBJICHHS
AJleKceeBCKOro MyHHMIMITATIBHOTO paiioHa B cdepe IpaBOTBOPYECKON NEATETBHOCTH, B
coorBerctBun ¢ DeznepanpubiM 3akoHoM 0T 06.10.2003 roma Ne 131-®3 «O6 obmux
NPUHIMIIAX OpraHU3allii MECTHOro caMmoyIlpasieHus B Poccmiickoit @enepanuu», ¢
petenneM AsiekceeBckoil paifortoi Jymst ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «O6 oTaembHBIX
BOIIPOCAX JIESATEIBHOCTH AJIEKCEeBCKON paifoHHO# JlyMBl B TEpUOJ JICHCTBHA Ha
TeppuTopun Bonrorpanckoi 061acTH  pexuMa  IIOBBIIEHHOH T[OTOBHOCTH MUK
4pe3BEIYA{HOM CHTYallUd B YCIOBHAX pPACIPOCTPAHEHHS HOBOH KOPOHABUPYCHOMN
HHQEKIMI (COVID-2019)», PYKOBOJICTBYSICH VYcraBom AJIEKCEeEeBCKOro
MYHHIMIIAIBHOTO paifoHa:

1. Tlposectu 3acemanme AuekceeBckoil paionnont Jymsl 30 centsGpsa 2020 roma
METOJIOM OIIpoca B MOpSJIKE, YCTAHOBICHHOM pelleHHeM AJIEKCeeBCKON pafoHHON
Jymsr ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «OO0 OTHAEIBHBIX BONPOCAX IEATENBHOCTH
AunekceeBckoll  paifonHoit J[yMBl B IEpHOJI JEHCTBUS Ha TEPPUTOPUH
Bonrorpaackoit 061acTi pexuMa MOBBIIECHHOH MOTOBHOCTH MIIM YpE3BHIMaHHON
CUTyallud B YCIOBUSX DACIPOCTPAHEHWsSI HOBOW KOPOHABUPYCHOW WHQEKIMH
(COVID-2019)»

2. PacnopsbkeHHe BCTyIaeT B CUITY CO JIHA €ro IOIMCAHUS.

[Tpencenarens AsekceeBeKon // P
paitonHoi JlyMbl

B.A.3ananarxuit